

Заказчик: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
 Подрядчик: ЗАО "Тирстроимеханизация" им. Н.П. Голуб"

Представляется финансирующему учреждению банка при счетах за выполненные работы
 Наименование объекта *29.10.21г. № 1089*
Восстановление асфальтобетонного покрытия дорог, тротуаров, внутриквартальных проездов в г. Бендеры, разрушенных в результате проведения Заказчиком строительных и ремонтных работ на своих инженерных коммуникациях
 Сметная стоимость строительно-монтажных работ объекта, принятых к выполнению по контракту № 14-Р от 21 мая 2021г.

А К Т № 114
приемки выполненных работ
за октябрь 2021 года

№ п/п	Наименование работ	Обосн. цены	Един. изм.	Кол-во	Цена руб.ПМР	Стоимость выполненных работ руб.ПМР
1	Устройство основания из щебня известнякового фр.20-40 толщ. 200мм	прилож.№1 п.2	м2	259,1	227,94	59 059,25
2	Устройство основания из щебня известнякового т. 10см	прилож.№1 п.2: K=0,6	м2	161,7	136,76	22 114,09
3	Розлив битума	прилож.№1 п.11	т	0,028	15952,00	446,66
4	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без прим-ия асфальтоукладчика) ниж.слой	прилож.№1 п.15	м2	234,5	349,30	81 910,85
5	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.5см (без прим-ия асфальтоукладчика) ниж.слой	прилож.№1 п.14	м2	72,9	292,10	21 294,09
6	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.5см (без прим-ия асфальтоукладчика) верх.слой	прилож.№1 п.14	м2	307,4	292,10	89 791,54
7	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.6см (без примен. асфальтоукладчика)	прилож.№1 п.15	м2	36,9	349,30	12 889,17
8	Устройство покрытия из мелкозернистого асфальтобетона толщ.4см (без примен. асфальтоукладчика) тротуары	прилож.№1 п.13	м2	116,1	232,94	27 044,33
9	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*300 (новых)	прилож.№1 п.3	м/п	9,0	366,67	3 300,03
10	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*100 (новых)	прилож.№1 п.4	м/п	38,0	340,54	12 940,52
11	Установка бетонных бортовых камней на бетонном основании 15*30*100 (б/у)	прилож.№1 п.6	м/п	22,0	219,67	4 832,74
12	Установка бортовых камней СТ-1 (дл.-2,4м-0,016м3) на асфальтобетонном основании (новых)	прилож.№1 п.7	м/п	26,4	149,48	3 946,27
	ИТОГО к оплате:					339570



[Signature]
 Р.М. Кырнац



[Signature]
 В.П. Ботнарь
 Директор филиала ГУП "Водоснабжение и водоотведение" г. Бендеры
 О.Д. Кабанов

*Наг ве Марнар им
 наг КНС и ке Марнар ю ю
 бер шж ПТ-федоренко ОЮ
 мте-ем. Штв Берегове М*

521.15/522.2